

Zespolacy chcą do Malezji, możesz pomóc

Data publikacji: 24.02.2025 7:30

Na co dzień pokazują w najpiękniejszej odstonię kulturę Śląska Cieszyńskiego i polski folklor. Godziny prób, wysiłku na scenie - procentują wspaniałym wyrazem artystycznym. Tym razem Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Cieszyńskiej otrzymał zaproszenie do Malezji. Niestety podróż jest kosztowna, a niedawno członkowie zespołu byli w Chinach. Trwa zbiórka, by wspierać ten cel. Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Cieszyńskiej im. Janiny Marcinkowej, może wyjechać na Festiwal Folklorystyczny do Malezji, to wspaniała okazja w roku jubileuszowym zespołu, który obchodzi 75-lecie.

Członkowie Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi cieszyńskiej im. Janiny Marcinkowej. fot. Archiwum zespołu

Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Cieszyńskiej im. Janiny Marcinkowej, w składzie 30 osobowym (tancerze i muzycy), rusza na międzynarodowy festiwal folklorystyczny do Kota Kinabalu w Malezji! Wyjazd odbędzie się w dniach 21 czerwca – 3 lipca 2025 roku. W tym wyjątkowym roku obchodzimy 75-lecie istnienia Zespołu, co sprawia, że ta podróż jest jeszcze bardziej szczególna. Podczas festiwalu zaprezentujemy polskie tańce i muzykę, dzieląc się bogactwem naszej kultury. To dla nas nie tylko szansa, by pokazać piękno naszego folkloru, ale także okazja do poznania świata i nawiązania nowych, międzynarodowych więzi - podkreśla dyrektor zespołu Karolina Małysz-Tulec.

W internecie trwa zbiórka, by sfinansować podróż. Niedawno zespół gościł na festiwalu folklorystycznym w Chinach.

Potrzebujemy Twojego wsparcia, by sfinansować koszty podróży. Dołącz do nas i pomóż nam zabrać kawałek Polski na drugi koniec świata! Jeśli nie jesteś w stanie wesprzeć nas finansowo, udostępnij informację o akcji swoim znajomym. Dziękujemy - mówią członkowie zespołu.

Zrzutka prowadzona jest [TUTAJ](#).

Zobacz pamiętnik zespołu z wyjazdu do Chin:

Unavailable

This video can't be embedded because it may contain content owned by someone else.

[Video on Facebook](#) · [Learn](#)

[more](#)